РЕШЕНИЕ

23 июля 2021 года

№17/2-5

г. Стерлитамак

О регистрации Искандарова Вадима Венировича кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан — Стерлитамакский одномандатный избирательный округ №8

Рассмотрев документы, представленные Искандаровым Вадимом для регистрации кандидатом в депутаты Государственной Венировичем Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан Стерлитамакский одномандатный избирательный округ №8, территориальная избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года №4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской избирательные комиссии субъектов Федерации восьмого созыва на Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», избирательной полномочия окружной возложены комиссии ПО Республика одномандатному избирательному округу Башкортостан-Стерлитамакский одномандатный избирательный округ №8 установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутого политической партией «Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», соответствует требованиям статей 40, 43, 47, 49, 51 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».

Учитывая вышеизложенное, территориальная избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Федерации от 28 апреля 2021 года №4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на Российской избирательные комиссии субъектов Федерации, избирательные комиссии», территориальные возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному Республика Башкортостан-Стерлитамакский округу одномандатный избирательный округ №8, р е ш и л а:

1. Зарегистрировать Искандарова Вадима Венировича, 28 апреля 1983 партии политической «Социалистическая рождения, члена политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», выдвинутого политической партией «Социалистическая «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА политическая партия ПРАВДУ» кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному Республика округу Башкортостан-Стерлитамакский одномандатный избирательный округ №8.

Дата регистрации 23 июля 2021 г. в 16 ч. 12 минут.

- 2.Выдать зарегистрированному кандидату Искандарову Вадиму Венировичу удостоверение установленного образца.
- 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации и территориальные избирательные комиссии Республики Башкортостан одномандатного избирательного округа

Республика Башкортостан- Стерлитамакский одномандатный избирательный округ №8.

4. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в газете «Республика Башкортостан».

Председатель Е. В. Сизов

Секретарь Е.И. Загуменникова